                                                                                                                                      И.бр.137/17

Заменик извршител Слободанка Балгурова од Скопје - именуван за заменик на  Извршителот Снежана Фитеска од Скопје согласно Решение на министерот за правда бр. 09-464/2 од 02.02.2012 година од  врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и седиште на 11 Октомври 7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.545/16 од 08.06.2016 на Нотар  Зорица Пулејкова, против должникот Друштво за производство, промет и услуги ИНТЕРНАЦИОНАЛ ФУД  БАЗАР експорт-импорт ДОО с.Илинден, Илинден од Скопје со ЕДБ  4030000390853 и седиште на ул.32 број 10 Илинден, Илинден во Скопје,должник авалист Љупчо Костовски од Скопје со ЕМБГ / и адреса на бул.Св.Климент Охридски бр.23/3-16,должник авалист Делче Милевски од Скопје со адреса на ул.Робеспјерова бр.25,должник авалист Трајче Ристовски од Скопје со ЕМБГ / и адреса на ул. Робеспјерова бр.10Б, Илинден во Скопје, за спроведување на извршување, на ден 05.12.2019 година го донесува следниот:

:

              



                           З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.гарнитура (тросед,двосед и фотеља) плава боја во вредност од 15.000,00 денари

2.клуб маса стаклена со метални ногари во вредност од 1.260,00 денари

3.телевизор SONY попишано во вредност од 24.610,00 денари
4.комода со 3 фиоки за телевизор во вредност од 1.000,00 денари
5.маса за ручање со 8 столици во вредност од 9.000,00 денари
6.кујна комплет кафено со бело во вредност од 15.400,00 денари
7.кујна комплет кафена со бело во вредност од 4.500,00 денари
8.три плакари со две врати кафени иверка во вредност од 3.000,00 денари
9.котел за парно во вредност од 19.200,00 денари
10.гардеробер претсобје со 1 лизгачка врата во вредност од 2.400,00 денари
11.детска соба биро и наткасна со 1 кревет иверица во вредност од 4.500,00 денари
12.работна соба со 2 фотељи,клуб маса и плакар во вредност од 3.000,00 денари
13.детска соба со биро.плакар 1 кревет иверица во вредност од 4.500,00 денари
14.телевизор Samsung во вредност од 1.200,00 денари
15.спална соба со лежај,гардеробер и 1 фиокар во вредност од 4.200,00 денари
16.маса дрвена со 6 столици во вредност од 3.750,00 денари
17.плакар дрвен со две стаклени врати во вредност од 1.680,00 денари
18.телевизор Samsung во вредност од 1.200,00 денари
19.два троседа во вредност од 2.000,00 денари
20.кујна дрвена комплет во вредност од 4.500,00 денари
Горенаведените предмети се продаваат во пакет за вкупен износ од 125.901,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:нема

Продажбата ќе се одржи на ден 27.12.2019 година во 12:00 часот  во просториите на заменик извршител Слободанка Балгурова на адреса ул.Маршал Тито бр.56-1/1 Скопје
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со извршителот
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно еден ден пред усното јавно наддавање положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вкупната вредност на подвижните предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Снежана Фитеска со бр. 300000002312904 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240512.

            НАПОМЕНА: Горенаведените подвижни предмети се продаваат во пакет со недвижноста опишана во Заклучок за усна јавна продажба на недвижност И.бр.137/17 од 05.12.2019 година.








                     ЗАМЕНИК ИЗВРШИТЕЛ

	
	      Слободанка Балгурова


